(должность руководителя)

	(наименование организации)

	(фамилия, инициалы руководителя)

	от

	(должность работника)

	(фамилия, имя, отчество работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	           Прошу принять меня с     «

	»

	20
	г.

	в

	(структурное подразделение)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

на условиях внутреннего совместительства.

	(дата)

	(подпись работника)

	(фамилия, инициалы работника)